conforme consta nos autos, e os atos praticados pela Comissão de Licitação e Agente de 

Contratação, resolve homologar os procedimentos do Processo Licitatório, para a 

empresa:  

ESCOLA SUPERIOR DE DIREITO E NEGOCIOS LTDA 3 CNPJ: 
58.492.597/0001-19, vencedora CERTAME: no valor total de R$ 21.500,00 (vinte e 
um mil e quinhentos reais). 

DUARTINA, 30 de DEZEMBRO de 2025. 

Leandro Sousa Faria de Moraes  
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL